
ウエストコーストライナー　　【平日】 2025年5月1日改正

伊都営業所　⇒　二見ヶ浦　⇒　天神・博多 博多・天神　⇒　二見ヶ浦　⇒　伊都営業所

伊都営業所 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:31 18:31 19:26 博多バスターミナル㉜番のりば 8:58 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:38 13:38

桜井 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:34 18:34 19:29 祗園町 9:01 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:41 12:41 13:41

伊牟田 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:35 18:35 19:30 呉服町 9:03 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:43 13:43

つまんでご卵 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:36 18:36 19:31 博多五町 9:07 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:47 13:47

二見ヶ浦（夫婦岩前） 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:40 19:35 中洲 9:08 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:48 12:48 13:48

月と太陽糸島茶房 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:41 18:41 19:36 天神四丁目 9:09 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:49 13:49

PALMBEACH 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:42 18:42 19:37 天神三丁目 9:12 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:52 12:52 13:52

西の浦保育園前 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:43 18:43 19:38 今津運動公園前 9:51 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:31 13:31 14:31

西の浦 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:47 18:47 19:42 大原橋（シーサイド病院入口） 9:54 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:34 13:34 14:34

宮の浦（福岡市西区） 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:51 18:51 19:46 大原西（川添記念病院前） 9:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:35 13:35 14:35

ざうお本店前（椰子の木ブランコ） 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:54 18:54 19:49 海釣公園前 9:57 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:37 13:37 14:37

海釣公園前 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:55 18:55 19:50 ざうお本店前（椰子の木ブランコ） 9:58 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:38 13:38 14:38

大原西（川添記念病院前） 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:57 18:57 19:52 宮の浦（福岡市西区） 10:01 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:41 13:41 14:41

大原橋（シーサイド病院入口） 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:58 18:58 19:53 西の浦 10:05 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:45 13:45 14:45

今津運動公園前 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:01 19:01 19:56 西の浦保育園前 10:06 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:46 13:46 14:46

天神四丁目 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:34 19:34 20:29 PALMBEACH 10:07 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:47 13:47 14:47

中洲 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:35 19:35 20:30 月と太陽糸島茶房 10:08 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:48 14:48

博多五町 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:36 19:36 20:31 二見ヶ浦（夫婦岩前） 10:09 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:49 13:49 14:49

呉服町 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:40 19:40 20:35 つまんでご卵 10:13 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:53 13:53 14:53

祗園町 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:42 19:42 20:37 伊牟田 10:14 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:54 13:54 14:54

博多バスターミナル 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:45 19:45 20:40 桜井 10:15 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:55 13:55 14:55

伊都営業所 10:18 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:58 13:58 14:58

上記バス停にのみ停車いたします。

乗降制限がありますので、今津運動公園前～二見ヶ浦～伊都営業所間の

移動については、西の浦線をご利用ください。

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫　　伊都営業所　TEL092-407-0812

乗
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

降
車
の
み

お得な乗車券は　

こちらから　⇒



ウエストコーストライナー　　【土日祝】 2025年5月1日改正

伊都営業所　⇒　二見ヶ浦　⇒　天神・博多 博多・天神　⇒　二見ヶ浦　⇒　伊都営業所

伊都営業所 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:31 18:31 19:26 博多バスターミナル㉜番のりば 8:58 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:38 13:38

桜井 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:34 18:34 19:29 祗園町 9:01 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:41 12:41 13:41

伊牟田 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:35 18:35 19:30 呉服町 9:03 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:43 13:43

つまんでご卵 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:36 18:36 19:31 博多五町 9:07 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:47 13:47

二見ヶ浦（夫婦岩前） 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:40 19:35 中洲 9:08 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:48 12:48 13:48

月と太陽糸島茶房 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:41 18:41 19:36 天神四丁目 9:09 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:49 13:49

PALMBEACH 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:42 18:42 19:37 天神三丁目 9:12 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:52 12:52 13:52

西の浦保育園前 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:43 18:43 19:38 今津運動公園前 9:51 10:21 10:41 11:04 11:24 11:44 12:04 12:34 13:31 14:31

西の浦 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:47 18:47 19:42 大原橋（シーサイド病院入口） 9:54 10:24 10:44 11:07 11:27 11:47 12:07 12:37 13:34 14:34

宮の浦（福岡市西区） 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:51 18:51 19:46 大原西（川添記念病院前） 9:55 10:25 10:45 11:08 11:28 11:48 12:08 12:38 13:35 14:35

ざうお本店前（椰子の木ブランコ） 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:54 18:54 19:49 海釣公園前 9:57 10:27 10:47 11:10 11:30 11:50 12:10 12:40 13:37 14:37

海釣公園前 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:55 18:55 19:50 ざうお本店前（椰子の木ブランコ） 9:58 10:28 10:48 11:11 11:31 11:51 12:11 12:41 13:38 14:38

大原西（川添記念病院前） 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:57 18:57 19:52 宮の浦（福岡市西区） 10:01 10:31 10:51 11:14 11:34 11:54 12:14 12:44 13:41 14:41

大原橋（シーサイド病院入口） 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:58 18:58 19:53 西の浦 10:05 10:35 10:55 11:18 11:38 11:58 12:18 12:48 13:45 14:45

今津運動公園前 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:01 19:01 19:56 西の浦保育園前 10:06 10:36 10:56 11:19 11:39 11:59 12:19 12:49 13:46 14:46

天神四丁目 13:24 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:34 19:34 20:29 PALMBEACH 10:07 10:37 10:57 11:20 11:40 12:00 12:20 12:50 13:47 14:47

中洲 13:25 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 18:35 19:35 20:30 月と太陽糸島茶房 10:08 10:38 10:58 11:21 11:41 12:01 12:21 12:51 13:48 14:48

博多五町 13:26 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56 18:36 19:36 20:31 二見ヶ浦（夫婦岩前） 10:09 10:39 10:59 11:22 11:42 12:02 12:22 12:52 13:49 14:49

呉服町 13:30 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00 18:40 19:40 20:35 つまんでご卵 10:13 10:43 11:03 11:26 11:46 12:06 12:26 12:56 13:53 14:53

祗園町 13:32 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02 18:42 19:42 20:37 伊牟田 10:14 10:44 11:04 11:27 11:47 12:07 12:27 12:57 13:54 14:54

博多バスターミナル 13:35 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 18:45 19:45 20:40 桜井 10:15 10:45 11:05 11:28 11:48 12:08 12:28 12:58 13:55 14:55

伊都営業所 10:18 10:48 11:08 11:31 11:51 12:11 12:31 13:01 13:58 14:58

上記バス停にのみ停車いたします。

乗降制限がありますので、今津運動公園前～二見ヶ浦～伊都営業所間の

移動については、西の浦線をご利用ください。

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫　　伊都営業所　TEL092-407-0812

降
車
の
み

乗
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

お得な乗車券は　

こちらから　⇒


